

MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023
Processo Administrativo Nº 51/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 18/07/2023 09:44:14

TOTAL DO PROCESSO: **441.475,95**

FG DE OLIVEIRA LTDA				36.046.750/0001-41	113.745,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 7,00		Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: SIPROLIMP		Modelo: UND	
Descrição: ACIDO MURIATICO PARA PISO LT					
Quantidade: 200		Val. Ref.: 10,00		Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 3,90		Total: 7.020,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERANÇA		Modelo: UND	
Descrição: AGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO 2 LITROS					
Quantidade: 1.800		Val. Ref.: 7,00		Valor Unit.: 3,90	Total Item: 7.020,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 4,30		Total: 2.150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER VALE		Modelo: UND	
Descrição: Álcool em gel 500g 70° INPM					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 8,00		Valor Unit.: 4,30	Total Item: 2.150,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 14,90		Total: 745,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST		Modelo: UND	
Descrição: Balde plástico 12 Litros - Altura: 25,5 cm / Largura: 31 cm / Comprimento: 33,5 cm Material: Polipropileno, alça galvanizada para transporte. Medidor de litragem na parte interna. Com apoio de mão na					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 15,00		Valor Unit.: 14,90	Total Item: 745,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 49,00		Total: 294,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM		Modelo: PAR	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 36					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 55,00		Valor Unit.: 49,00	Total Item: 294,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 50,00		Total: 500,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM		Modelo: PAR	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 37					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 55,00		Valor Unit.: 50,00	Total Item: 500,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 52,00		Total: 416,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM		Modelo: PAR	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 38					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 55,00		Valor Unit.: 52,00	Total Item: 416,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 50,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PAR	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 39				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 250,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 50,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: PAR	
Descrição: Bota de borracha branca cano médio (Frigorífica) nº 40				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 200,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 2,48	Total: 2.356,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	
Descrição: brilha alumínio e inox 500 ml				
Quantidade: 950	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 2,48		Total Item: 2.356,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 22,30	Total: 1.115,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CANARIO	Modelo: UND	
Descrição: CERA EM PASTA PARA ASSOALHO, 375 GR, VERMELHA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 22,30		Total Item: 1.115,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 4,90	Total: 1.715,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALEGRINHOS	Modelo: UND	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR 50 GR				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 1.715,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 3,80	Total: 266,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNOCO	Modelo: UND	
Descrição: escova dental adulta com cerdas macias				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 266,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 3,90	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNOCO	Modelo: UND	
Descrição: escova dental infantil com cerdas macias				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 780,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 2,80	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MANIA	Modelo: UND	
Descrição: Escova para lavar roupa cerdas em nylon e base plástica				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 168,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 3,50	Total: 105,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MANI	Modelo: UND	
Descrição: Escova para unha, com cerdas macias e alça para facilitar o manuseio.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 105,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 4,50	Total: 270,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MANIA	Modelo: UND	
Descrição: Escova para vaso sanitário com base arredondada com cerdas de nylon cabo em plástico resistente sem				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 270,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 0,69	Total: 1.725,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHUS	Modelo: UND	
Descrição: ESPONJA PARA LOUÇADUPLA FACE				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 1.725,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 3,20	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELLI	Modelo: UND	
Descrição: Esponja de espuma para banho 130x90x45 mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 160,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 2,25	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVOE	Modelo: UND	
Descrição: Haste flexível com 75 unidades, com algodão 100% puro e possui hastes plásticas flexíveis que proporcionam maior suavidade, conforto e absorção para o cuidado da sua pele.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 135,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 3,80	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	
Descrição: REFIL DE LIMPA VIDROS 500 ML				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 1.140,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 6,50	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIPROLIMP	Modelo: UND	
Descrição: Lustra móveis neutro 500 ml				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 520,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 14,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: CX	
Descrição: luva descartavel de procedimento não cirurgico (latex) com 100 unid, tamanhos p				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.100,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 14,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: Luva descartável de procedimento não cirúrgico, (látex), c/ 100 unidades, tamanho M.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.100,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 14,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: Luva descartável de procedimento não cirúrgico, (látex), c/ 100 unidades, tamanho G.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.100,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 30,00	Total: 2.400,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: TALGE	Modelo: PCT	
Descrição: Luva descartável forrada para limpeza com antiderrapante pct c/ 10 pares tamanho P				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 30,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: TALGE	Modelo: PCT	
Descrição: Luva descartável forrada para limpeza com antiderrapante pct c/ 10 pares, tamanho M.				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 3.900,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 30,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: TALGE	Modelo: PCT	
Descrição: Luva descartável forrada para limpeza com antiderrapante pct c/ 10 pares, tamanho G				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 7,70	Total: 385,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo: PAR	
Descrição: Luva de Látex 3/4, com alta aderencia e palma antiderrapante, impermeável, contra produtos químicos e abrasivos				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 385,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 5,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: CX	
Descrição: Máscara cirurgica descartável com elástico, tripla camada com filtro que proporciona uma BFE (eficiência de filtração bacteriana) maior que 95%; tiras super resistentes de 40 cm de comprimento; clips nasal de 14 cm de comprimento; cor branca; produto com validade. Pacote com 50unidades.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 150,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 10,50	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELL	Modelo: IUND	
Descrição: Pá para lixo de metal galvanizado, com cabo de madeira 30X40				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 210,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 59,00	Total: 17.700,00
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: BOB	Modelo: FRD	
Descrição: Papel higiênico folha dupla neutro 16 pct com 4 rolos 30mX10cm				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 17.700,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 9,00	Total: 36.000,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: PAPER MAIS	Modelo: PCT	
Descrição: Papel toalha branco p/ porta papel toalha c/ 1000 folhas (interfolhado 21cmX23cm)				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 36.000,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 1,80	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: LOCATELL	Modelo: UND	
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO COM 12 UNID				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,85	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 180,00	

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 24,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: TOP LIMP	Modelo: PCT	
Descrição: SABÃO em po para roupa, 5 kg				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 7.200,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 35,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: VALPLASTIC	Modelo: PCT	
Descrição: Saco de Lixo Branco Leitoso 100 litros c/ 100 unid. (material contaminado), tarjado e com selo da ANVISA				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 2.800,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 8,65	Total: 3.892,50
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: ASSISROLL	Modelo: PCT	
Descrição: Saco de Lixo 30 litros azul c/ 50 (micra 0,4)				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 8,65	Total Item: 3.892,50	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 19,50	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANJINHOS	Modelo: UND	
Descrição: SHAMPOO NEUTRO-INFANTIL 200ML				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.950,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 17,50	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANJINHOS	Modelo: UND	
Descrição: TALCO INFANTIL, 200 GR				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 1.050,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 7,98	Total: 798,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLABOM	Modelo: UND	
Descrição: Toalha de rosto tamanho 50 cmX 80 cm, 100% algodão				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 798,00	
ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			27.455.068/0001-11	2.490,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 4,98	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERVALE	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM, 1 LITRO				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 2.490,00	
GELO CANEI LTDA.			45.127.508/0001-93	48.673,45
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 5,00	Total: 1.150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARAUCARIA	Modelo: ARAUCARIA	
Descrição: ALCOOL 70%, SOLUCAO, ANTISSEPTICO, USO TOPICO, COM ALMOTOLIA DESCARTAVEL, 100 ML				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.150,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 14,99	Total: 74,95
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COLMAN	Modelo: COLMAN	
Descrição: branqueador anil com 10 cubos 90 gr				

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 74,95
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 9,98	Total: 499,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL
Descrição: CERA LIQUIDA PARA LAMINADOS, 750 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 499,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 10,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQ PLAST	Modelo: ARQ PLAST
Descrição: CESTO TELADO 10 LITROS (LIXEIRO PLASTICO)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 250,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 9,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND
Descrição: COLA TUDO INSTANTANEO 20 G			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.080,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 8,29	Total: 580,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POMPOM	Modelo: POMPOM
Descrição: CONDICIONADOR NEUTRO-INFANTIL, 200 ML			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 580,30
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 5,35	Total: 214,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GAROTO	Modelo: GAROTO
Descrição: CORDA PARA VARAL Nº 5, 10 METROS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 214,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 25,99	Total: 1.299,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DIABO VERDE	Modelo: DIABO VERDE
Descrição: Desentupidor líquido de ralos e vasos sanitários 1 Litro. Desincrustante alcalino com alto poder desentupidor, eficaz para ralos e vasos sanitários			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 25,99	Total Item: 1.299,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 6,50	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: ASSOLAM	Modelo: ASSOLAM
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE ACO C 14 EMBALAGEM DE 8 UNID			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 390,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 35,00	Total: 35.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOE BABY	Modelo: JOE BABY
Descrição: Lenço umedecido infantil pote c/ 450 unid 20,0 x 12,0 cm			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 35.000,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 3,20	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: LIXA DÁGUA N. 100			

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,20	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 320,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 42,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQ PLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Lixeiro com tampa capacidade para 30 litros, de plastico			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 840,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 65,00	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQ PLAST	Modelo: ARQ PLAST
Descrição: Lixeiro plástico c/ pedal 30 litros			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.250,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: Luva de segurança, fabricada em fio térmico, recoberta com látex na palma e parte do dorso, com resistência de até 150° C e a superfícies abrasivas.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 28,00	Total: 2.240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSEPT GEL	Modelo: ASSEPT GEL
Descrição: SABONETE ANTISEPTICO LIQUIDO 5 LTRS			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.240,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 9,89	Total: 1.285,70
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: VELA 28 GR, PCT COM 6			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 9,89	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 1.285,70
HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 28.279.513/0001-00			10.751,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 4,90	Total: 441,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Apolo 25g	Modelo: Apolo 25g
Descrição: Algodão Hidrófilo em rolo composto de fibras 100% algodão, alvejadas, transformadas em mantas uniformes e isentas de impurezas.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 441,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 44,95	Total: 2.697,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: British	Modelo: British
Descrição: DISCO REMOVEDOR 360 para enceradeira bandeirante c40, 35 cm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 44,95	Total Item: 2.697,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 44,95	Total: 2.697,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: British	Modelo: British
Descrição: Disco removedor 410mm para Enceradeira Certec			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 44,95	Total Item: 2.697,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 7,65	Total: 229,50
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: British	Modelo: British

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: Fibra Verde Limpeza Pesada - Medidas 102mmx260mm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 7,65** Total Item: 229,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 9,90 **Total: 198,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: British Modelo: British

Descrição: Fibra Verde Limpeza Uso Geral, Medidas: 225mm x 101mm x 11mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 198,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 12,90 **Total: 387,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Desafio Modelo: Desafio

Descrição: pa para lixo, de plastico, 20 x 30 cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 387,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 4,20 **Total: 252,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Reluz Modelo: Reluz

Descrição: Palha de aco n. 2

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 252,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 110,00 **Total: 3.850,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: Start Modelo: Start

Descrição: SELADOR CERA COM BASE SELADORA IMPERMEABILIZANTE, A PROVA D'AGUA, COM BRILHO, 5 LITROS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 110,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 3.850,00

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA **21.576.980/0001-45** **59.047,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 11,40 **Total: 2.280,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: VIDA Modelo: VIDA

Descrição: Amaciante p/ roupa, concentrado, com perfume, embalagem de 05 litros - cor azul

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 2.280,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 4,50 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: XADREZ Modelo: XADREZ

Descrição: Corante líquido verde, bisnaga 50 ml

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 900,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 4,80 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: XADREZ Modelo: XADREZ

Descrição: Corante líquido vermelha, bisnaga 50 ml

Quantidade: 800 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 3.840,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 4,92 **Total: 4.428,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CANARIO Modelo: CANARIO

Descrição: CERA LÍQUIDA PARA ASSOALHO, VERMELHA 750 ML

Quantidade: 900 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 4,92** Total Item: 4.428,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 4,92 **Total: 1.476,00**

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CANARIO	Modelo: CANARIO
Descrição: Cera Liquida incolor alto brilho secagem rápida a base de cera natural e polimeros acondicionada em			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 4,92	Total Item: 1.476,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 5,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CANARIO	Modelo: CANARIO
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO, 750 ML, VERDE			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 4,92	Total: 4.428,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CANARIO	Modelo: CANARIO
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO, VERMELHA 750 ML			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 4,92	Total Item: 4.428,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 1,98	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FREE DENT	Modelo: FREE DENT
Descrição: CREME DENTAL 90 GR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 396,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 2,20	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: LIMPO MAIS
Descrição: DESENGORDURANTE MULTIUSO 500ML			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 2.640,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 3,45	Total: 5.520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPO MAIS	Modelo: LIMPO MAIS
Descrição: Desinfetante líquido, pinho-eucalipto, embalagem 2 litros			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 5.520,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 8,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA FRESCH	Modelo: ULTRA FRESCH
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 37,80	Total: 6.804,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: VIDA	Modelo: VIDA
Descrição: Detergente para louça neutro 500 ml c/ 24 unidades, com tensoativo biodegradavel.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 37,80	Total Item: 6.804,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 3,70	Total: 2.590,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: Flanelas p/ limpeza grande 38x58 cm			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 2.590,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 135,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PERFILADO	Modelo: PERFILADO

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Descrição: mini sabonetes para pacientes, com 10 gr, com 500 unid

Quantidade: 10 Val. Ref.: 199,00 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 1.350,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 2,15 **Total: 3.225,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPO MAIS Modelo: LIMPO MAIS

Descrição: multi uso 500 ml

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 3.225,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 4,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

Descrição: Pano de chão alvejado 50x70 cm

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 8,20 **Total: 820,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MOSKITOFF Modelo: MOSKITOFF

Descrição: REPELENTE DE INSETOS SPRAY, 100 ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,00 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 820,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 10,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: Rodo de borracha de 40 cm, madeira, com 2 borrachas e cabo

Quantidade: 80 Val. Ref.: 15,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 800,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 6,90 **Total: 690,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: RODO DE BORRACHA 60CM, DE PLASTICO, COM 2 BORRACHAS E CABO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 690,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 7,00 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: RODO DE ESPUMA 30CMcom cabo

Quantidade: 120 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 840,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 10,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO

Descrição: RODO DE espuma 30 cm, com teflon e cabo

Quantidade: 180 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 7,20 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: BARRA NOVA Modelo: BARRA NOVA

Descrição: Sabão em barra glicerinado embalagem de 1kg no mínimo 05 unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 1.440,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 3,50 **Total: 1.050,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRA CLASS Modelo: ULTRA CLASS

Descrição: Sabão em pó com acao alvejante, 1 kg



**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.050,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 1,70	Total: 255,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SENSUS	Modelo: SENSUS
Descrição: Sabonete 90 gr			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 255,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 6,90	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLABOM	Modelo: FLABOM
Descrição: TOALHA LISTRADA ESCURA, 58 X 1,05 M			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 3.450,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 17,50	Total: 2.625,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER PALHA	Modelo: SUPER PALHA
Descrição: Vassoura de palha com cabo			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 2.625,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 6,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Vassoura multi uso, 22cm, com cabo			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.200,00
KF ANTONELLI LTDA		48.065.681/0001-00	57.264,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 34,30	Total: 2.744,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: Cera limpermeabilizante antiderrapante, de alta resistencia para piso paviflex, de 5 litros			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 34,30	Total Item: 2.744,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 15,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: DETERGENTE AMONIAICAL PARA PISO, EMB. 5 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 40,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: Detergente neutro concentrado para lavar louças, indicado para lavagem manual de louças e limpeza geral, não agride as mãos quando utilizado dentro da concentração indicada, econômico no uso, remove gorduras e óleos por possuir uma formulação com excelente ação tensoativa. Aspecto: Líquido viscoso; pH (Sol. 1%) 6,5 a 7,5. Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato de Sódio, Corantes, Espessante, Tamponante, Conservante, Solubilizante, Neutralizante e Água. Diluição: 5 a 10 lts. do produto para 100 lts. de água. Unidade de 5 litros.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 240,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 1,60	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESORAL	Modelo:
Descrição: Esponja de aço p/ panela inoxidável			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 480,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 59,00	Total: 29.500,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: PICA PAU	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável tamanho P pct econômico, c/ 42 unid. em embalagem lacrada (não a granel). COMPOSIÇÃO/MATERIAL ? Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de prolipropileno, tecido de fibras de prolipropileno, tecidos de fibras bicomponentes e fibras poliéster, elastano e adesivo termoplástico				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 75,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 29.500,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 7,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BUZZ	Modelo:	
Descrição: inseticida multi acao 300 ml				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.400,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 15,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKINHA	Modelo:	
Descrição: Pomada p/ prevenção e tratamento de assaduras em bebê mínimo 90g				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.500,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 173,00	Total: 8.650,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CLARALUX	Modelo:	
Descrição: Removedor de cera, para piso paviflex 50 lts (diluicao minima 1l para 5 l de agua)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 173,00	Valor Unit.: 173,00	Total Item: 8.650,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 38,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANCHES	Modelo:	
Descrição: Rodo de borracha de 80 cm, em aluminio, com reforco e cabo				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.900,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 123 BABY	Modelo:	
Descrição: Sabonete neutro/infantil 90g				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 29,00	Total: 3.770,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: VALPLASTIC	Modelo:	
Descrição: SACO DE LIXO, BRANCO, LEITOSO, 60 LTS, COM 100 UNID, (MATERIAL CONTAMINADO), TARJADO E COM SELO DA ANVISA				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 3.770,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 10,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: GAUDENPLAST	Modelo:	
Descrição: Saco lixo 100 litros azul c/ 25 (micra 0,4)				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.500,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 4,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESORAL	Modelo:	
Descrição: Saponáceo liquido tradicional embalagem 300ml				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.200,00	

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 9,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: Touca de proteção sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido não tecido (tnt), com elástico simples, atóxico, descartável, de uso único, cor branca, com 100 unidades pacote.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 630,00
NOVA CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		36.169.491/0001-46		119.680,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 55,00	Total: 19.250,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BABY BLESS	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável tamanho XG pct hiper econômico c/ 50 unid. em embalagem lacrada (não a granel). COMPOSIÇÃO/MATERIAL ? Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de prolipropileno, tecido de fibras de prolipropileno, tecidos de fibras bicomponentes e fibras poliéster, elastano e adesivo termoplástico.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 19.250,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 79,00	Total: 39.500,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BABY BLESS	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável tamanho G pct hiper econômico, c/ 62 unid.em embalagem lacrada (não a granel). COMPOSIÇÃO/MATERIAL ? Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de pro				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 39.500,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 70,00	Total: 49.000,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: BABY BLES	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável tamanho M pct hiper econômico, c/ 70 unid. em embalagem lacrada (não a granel). COMPOSIÇÃO/MATERIAL ? Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de pro				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 49.000,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 79,00	Total: 1.580,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MAXCLEAN	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável adulto M pct econômico c/27unid.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 1.580,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 79,00	Total: 3.950,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MAXCLEAN	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável adulto M pct econômico c/27unid.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 3.950,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 64,00	Total: 6.400,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: MAXCLEAN	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável adulto EG pct econômico c/ 21unid.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 64,00		Total Item: 6.400,00
J A DOS SANTOS DENARDIN EMBALAGENS		47.837.511/0001-26		22.048,50
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 7,96	Total: 3.980,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Saco de Lixo Preto 50 litros c/ 50 (micra 0,4)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 7,96		Total Item: 3.980,00

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 39,49	Total: 15.796,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Saco de lixo preto reforçado 100 litros, c/ 100 unidades (micra 0,7)				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 39,49	Total Item: 15.796,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 34,50	Total: 1.035,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SACOLA BRANCA PLASTICA 24CMX34CM, COM 1000 (VIRGEM)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 1.035,00	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 49,50	Total: 1.237,50
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SACOLA BRANCA PLASTICA 35X40CM, COM 1000 (VIRGEM)				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 1.237,50	
MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA		49.222.415/0001-07		3.111,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 7,22	Total: 2.166,00
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: PLANETA AZUL	Modelo:	
Descrição: Saco de Lixo Preto 15 litros c/ 100 (micra 0,4)				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 7,22	Total Item: 2.166,00	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 47,25	Total: 945,00
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: PLASTPRIME	Modelo:	
Descrição: SACOLA BRANCA PLASTICA 38X48CM, COM 1000 (VIRGEM)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 47,25	Total Item: 945,00	
ORELI COMPANY LTDA		08.223.816/0001-96		4.665,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 18,90	Total: 3.780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: Toalha de banho tamanho 70cm x1,30cm, 100% algodão				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 3.780,00	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 5,90	Total: 885,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: TOALHA HIGIENICA, COM NO MINMO 95% ALGODAO, 32 X 22 CM, VARIAS CORES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 885,00	



PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL